
 
 

UCHWAŁA NR XVI/140/2025 
RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY 

z dnia 23 października 2025 r. 

o zmianie uchwały w sprawie zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w domach wielolokalowych na rzecz 
najemców 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2025 r. 
poz.1153) oraz art. 34 ust.1 pkt 3, art. 68 ust.1 pkt 7, ust.1b ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (Dz.U. z 2024 r. poz.1145 z późn zm.1))  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/389/2010 Rady Miejskiej w Brodnicy z dnia 27 września 2010 r. w sprawie 
zasad sprzedaży lokali mieszkalnych w domach wielolokalowych na rzecz najemców (Dz. Urz. Woj. Kuj.-Pom. 
z 2015 r. poz.1637, z 2021 r. poz.1841 oraz z 2022 r. poz. 4789) w załączniku wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) pkt 6 otrzymuje brzmienie: 

„6. Gen.Józefa Hallera 13 (budynek główny)”; 

2) pkt 14 otrzymuje brzmienie: 

„14. Klemensa Malickiego 1”; 

3) pkt 42 otrzymuje brzmienie: 

„42. gen.Andersa 2”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brodnicy. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024 r. poz.1222, poz.1717 i poz.1881 oraz 

z 2025 r. poz.1080 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 28 października 2025 r.

Poz. 4778



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko - Pomorskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Artur Dombrowski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 4778


	UCHWAŁA NR XVI/140/2025 RADY MIEJSKIEJ W BRODNICY z dnia 23 października 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. ust. 6 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. ust. 14 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 42 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-10-28T12:10:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




